# Castellus Sanoczen trans

fundit in suum super Zagorzi

Compaxens personis Coram offi dacti gentibus Castren' Prae:  
migli' Magnificus Joannes Harbois de fulgin et in Boncomge  
bis Castellanus Sanoczen et Capitus quilibet palam at de offi:  
sum Runt Quia omnia et singula uadja tam primaria qual' tripli:  
rata in offi Castren' premigla non ita pord q' Probilem  
Jacoß Bilingz omnia uadja Certi iux suam infrom Sexa:  
gin' flozum pord de sup nobili Stamslao Borislauz bonoqz  
ipius omibz mobilibus ad mobilibus de dicit et acquiritis hoc est  
fortem intereseqz omnid quot ad Caputum spectat ad p'inet  
laorumq' castren' In et sup Nobilem franciscum Zagorzi  
transfundit in corpore et inmiscrat ad eaduaqz quo ad intere:  
sa Capiti p'inet ad spectat ex brayio capiti dacti donat  
p'ceptis Per p'essatum franciscum Zagorzi eadua:  
gia omnia et singula p'ontesse Capiti p'inet accipien' vlti  
p'us suo bonneten' p'ibus p'petuis quod menti fuerat est

## Borislamski donat eidem

Compaxens personis Coram offi dacti gentibus castren' Prae:  
miglian' Nobilis Stamslao Borislauz In illis Borislau  
at Mezuzga fortium suar' deo Receden' omnia p'ogno:  
nis tres forozz Compaxen' ad hinc p'ri in p'doni castren' p'ingla  
se ad p'etes nos cum omnibus bonis suis In toto quo ad aditum affe  
ctumqz p'rius infromis in corpore Mea ad Corpore sang' dno  
p'ure palam at p'expressumqz Runt Quia bona sua sexa  
q' totas et integras fortis suas b'ias in d'itij Borislau  
at Mezuzga Cum omni iure domo at p'rietat' ad l'v omibz  
eorumq' bonorum altinan' p'linea' fructibus censibus p'uen  
atqz utilitatibus g'ite uniuersis quibuscumqz dicantur nomibz  
et cognomibus in p' se et suis superioribus ex p'rietate d'ita  
p'at' solus tenuit habuit et possidebat Nobili francisco  
Zagorzi et eius superioribus dedit donavit p'petuisqz in

11.  
quum in corpore et resignavit. Aug' ex nro Cora offi p'ri in bona  
p'fat' dedit ad hinc et p'usat in nro ad aditum p'acificamqz  
p'p'om' Per Alimlamz turam p'ingla In bonis p'fat' in scribit ad  
obligat se ad nro ad libe' admissum sub quibz turibus ad p'ingla  
verbi affectionem sine iure corporali taxat' Per unum franciscum  
Zagorzi et eius superiores bona p'fat' donat' Cum omni iure domo p'at'  
Supra scriptum est tenen' haberi possiden' p'usqz suo ad sup'um  
suo meliori et c'hibij bonneten' p'petua ad in quum Et est  
ac tubit' in d'itij Borislauz et se p'ri in p'ri cum superioribus suis  
sup' omibz bonis suis in scribit ad obligat' Eund' franciscum Za:  
gorzi et eius superiores In d'itij bonis donat' Ab omni quavis iura:  
tion' in d'itij et extram d'itij omnibusqz quis ad in p'edim' p'andim'  
p'ersonarum p'rius et in qz Nec non ab omnibus iuribus et in p'rius  
p'rius et posterioribus d'itij in nro re p'ormonibz ad nra:  
litaribusqz Cunctisqz p'sonarum fact' ad fact' Ab omnibusqz lib'itibus  
conuentionibus In nro p'olueris p'eni nro turibz In bonis  
p'fat' p'offit' ad p'onen' p'arductisqz et p'arduren' bonis quibus  
in p'rius sine turibz p'essate in nro p'acificare bonisqz  
p'rius munda ad libera' fact' Nec est p'fat' Stamslao Boris:  
lauz cum suis superioribus Eij francisco Zagorzi et eius superioribus  
In bonis p'fat' in nro aut quom' in d'itij p'acificamqz p'offom' tali  
toto quam in minima parte p' se aut submissas aut non submissas  
p'onas p'pedire ad adim' sub nro d'itij simili' quorum turibz  
ad p'ingla verbi affectionem sine iure corporali taxat' ad  
In scribit' se ad superiores suos sup' omnibus bonis suis in d'itij  
Borislauz In p'rius p'riem castren' p'ingla donat' et bis  
and' ad nra turia p'ingla et p'rius omnia turibz p'  
in p'rius transse et transportare sub similibz quibz turibus  
p'rius quibuscumqz quis turibus Si se p'rius Stamslao Borislauz  
cum suis superioribus Eij francisco Zagorzi et eius superioribus  
ad In d'itij turibz in castren' p'riem sine offi in castren' p'ingla  
p'ittare p'riem et superiores p'riem d'itij p'riem receden' a iure  
suo quom' turibz forozz Compaxen' In p'rius lib'itibus p'riem